prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Leśne Grzegorza Wlaź w 

Dargomyślu 50 (74-404 Cychry) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty                                  

13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Genowefy 

Maszkanowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą JEMIOŁA 

Genowefa Makszanowska w Boleszkowicach i Natalii Rybackiej prowadzącej